
Program GO NGO

Fundacja Partycypacji Społecznej zaprasza wszystkie organizacje pozarządowe z  Mosiny i okolic  
do udziału w Programie GO NGO – kompleksowym programie wsparcia dla organizacji 
pozarządowych z województwa wielkopolskiego, realizowanym przez Fundację Partycypacji Społecznej i
współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski
2021–2027.

GO NGO powstał po to, by realnie wzmocnić potencjał organizacji z wielkopolski– nie teorią, ale praktycznymi
działaniami dopasowanymi do potrzeb. Udział w programie jest finansowany ze środków publicznych (pomoc de
minimis), co oznacza, że można skorzystać z profesjonalnego wsparcia bez obciążania budżetu organizacji.

Program wsparcia obejmuje następujące zadania i działania projektowe:

1. WSPARCIE STRATEGICZNE ORGANIZACJI – skierowane do 200 organizacji społeczeństwa obywatelskiego
obejmujące doradztwo audytowe oraz doradztwo strategiczne i sieciujące.

Wsparcie ma na celu rozpoznanie zasobów, potrzeb i trudności występujących w działalności organizacji.
W ramach projektu gwarantujemy wsparcie w opracowaniu indywidualnego planu rozwoju i dostosowaniu oferty
szkoleń, do potrzeb organizacji i jej personelu tj. liderek/liderów, pracownic/pracowników, członkiń/członków
i wolontariuszek/wolontariuszy. W ramach tego programu osoby zostaną przeszkolone w zakresie:

doradztwa audytowego w formie bezpośrednich spotkań z przedstawicielkami/ przedstawicielami organizacji
i opracowanie mapy potrzeb organizacji;
doradztwa strategicznego w tym analizy dokumentów oraz wypracowanie strategii, opracowanie
indywidualnego planu rozwoju w odniesieniu do organizacji i jej personelu zaangażowanego w działalność;
doradztwa sieciującego w tym przygotowanie organizacji do sieciowania, parowanie partnerek/partnerów
w tym doradztwo prawne w kwestii porozumienia o współpracy;

* Dodatkowe wsparcie: 20% organizacji może wnioskować o dofinansowanie działań związanych 
z doposażeniem organizacji mających na celu umożliwienie im wdrażania nowych metod działania lub 
świadczenia nowych rodzajów usług wynikających z opracowania IPR/ strategii, Średni koszt doposażenia 3500 
zł/ podmiot. 

2. DZIAŁANIA SZKOLENIOWO – DORADCZE DLA LIDEREK / LIDERÓW ORGANIZACJI 

W skład działań wchodzą:

A. SZKOLENIA TEMATYCZNE JEDNODNIOWE

Podstawy zarządzania organizacją (8 godz)
Zarządzanie zmianą (4 godz)
Zarządzanie różnorodnością (4 godz.)
Aspekty prawne w działalności NGO (8 godz)
Budowanie strategii NGO (6 godz)
Sukcesja w organizacji (2 godz.)

B. WARSZTATY OBSZAROWE W FORMULE ” CORE LIDEREK/LIDERÓW NGO”  (8 godz. każdy dzień)

W ramach spotkań UP poznają:

nowe metody działania,
wymieniają doświadczenia
budują koalicje na rzecz projektów obszarowych.

Działania te mają na celu podnoszenie kwalifikacji i kompetencji wśród liderek i liderów, w kluczowych dla
funkcjonowania organizacji obszarach.



3. DZIAŁANIA SZKOLENIOWE DLA PRACOWNIC/PRACOWNIKÓW ORAZ CZŁONKIŃ/CZŁONKÓW 
ORGANIZACJI 

W skład działań wchodzą:

A. SZKOLENIA TEMATYCZNE

Kreowanie marki NGO (8 godz)
Fundaraising (8 godz)
Mentoring (4 godz)
BHP w pracy pomocowej ( 4 godz)
Metodyka zarządzania projektem (3 dni x 8 godz)

B.  WARSZTATY OBSZAROWE W FORMULE DWUDNIOWYCH SPOTKAŃ (8 godz. każdy dzień)

4. DZIAŁANIA SZKOLENIOWE DLA WOLONTARIUSZEK/WOLONTARIUSZY ORGANIZACJI.

W skład działań wchodzą:

A. SZKOLENIA TEMATYCZNE „WOLONTARIAT BEZ TAJEMNIC” (8 godz)

B.  WARSZTATY OBSZAROWE W FORMULE JEDNODNIOWYCH SPOTKAŃ  (8 godz)

Szkolenie ma na celu wzmocnienie roli wolontariuszek/wolontariuszy w organizacji, odpowiednie przygotowanie
do wolontariatu, podnoszenie ich kompetencji w kluczowych dla funkcjonowania organizacji obszarach.

5. DZIAŁANIA SIECIUJĄCE ORGANIZACJE

spotkania speednetworkingowe
seminaria sektorowe

Wsparcie ma na celu zwiększenie potencjału organizacji społeczeństwa obywatelskiego w tym fundacji
i stowarzyszeń, do umiejętności samodzielnego budowania koalicji i porozumień z różnymi podmiotami,
otoczeniem społecznym, biznesowym oraz naukowym.

Dodatkowo, działania sieciujące mają za zadanie, stworzenie miejsc i przestrzeni do wymiany doświadczeń
między sektorami, prezentację profili i obszarów działalności, organizacji, sukcesów, a także planów
rozwojowych i potrzeb.

Jak dołączyć?
Wystarczy wypełnić formularz zgłoszeniowy oraz deklarację uczestnictwa  i odesłać skan dokumentów.

Chcąc przystąpić do programu, w pierwszej kolejności prosimy o wypełnienie poniższego formularza
zgłoszeniowego i odesłanie go na adres: gongo@fundacja-spoleczna.pl

GO NGO_Regulamin_Zał 1_Formularz zgłoszeniowy

Szczegółowe informacje i pozostałe dokumenty do pobrania na stronie Fundacji Partycypacji Społecznej w
zakładce Projekty – GO NGO -  https://fundacja-spoleczna.pl/projekty/go-ngo-2/

https://fundacja-spoleczna.pl/wp-content/uploads/2024/05/GO-NGO_Regulamin_Zal-1_Formularz-zgloszeniowy-2.docx
https://fundacja-spoleczna.pl/projekty/go-ngo-2/

